
                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  делегування осіб у комісію  
 

 

Керуючись Законом України «Про співробітництво територіальних громад», Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Підгородненської міської ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області від 03.03.2017 року «Про надання згоди на 

організацію співробітництва територіальних громад», Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Делегувати у комісію з розробки та підготовки проекту договору «Про 

співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) 

підприємств, установ та організацій комунальної форми власності»  наступних осіб: 

ОГОРОДОВА О.О. – директор комунального закладу «Слобожанська школа 

естетичного виховання Слобожанської селищної ради»; 

ГАМАСЕНКО О.І. – завідувач сектору культури, національностей та релігій 

Слобожанської селищної ради; 

ЛИСЕНКО Е.Ю.  – головний спеціаліст юридичного відділу Слобожанської 

селищної ради. 

2. Дане рішення надіслати до Підгородненської міської ради у термін до 31.03.2017 

року. 

3. Контроль покласти на Вусик С.М.- заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                 І.М.КАМІНСЬКИЙ 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

743-17/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

